様式第１号（第２号関係）

クラブ登録申請書
令和  年  月  日

 あま市長 様

申請者 住  所 あま市

                     保護者名

                     電  話 （    ）   －

放課後児童クラブについて、次のとおり申請いたします。

フ リ ガ ナ  生 年 月 日 性 別

児 童 氏 名

平成   年  月  日生
男・女

（   ）

学 校 名            小学校 学 年 年生

希望クラブ名 第１希望       児童クラブ
第２希望         児童クラブ

第３希望         児童クラブ

登 録 期 間 令和   年  月  日 ～   令和   年  月  日

希望曜日及び時間

月·火·水·木·金
   ～  時  分

迎え時間 時  分頃
時  分 ～  時  分

土 時  分 ～  時  分   迎え時間 時  分頃

延 長 利 用
午前 7 時 30

分から
あり ・ なし

午後 6 時 30

分より
あり ・ なし

申 請 理 由
１ 保護者の就労

２ その他（                             ）

送 迎 方 法
徒歩  自転車  自家用車

その他（      ）

児童クラブまでの所要時間    分

迎えに来る人
父 ・ 母

その他（    ）

家 族 の 状 況

氏   名 続柄 生年月日 勤務先・在学校名（学年）

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

祖 父 母 の 状 況 同 居 ・ 別 居 【 市内（      ） 市外（      ） 】

緊 急 連 絡 先 ①

    －   －

父 ・ 母 ・ その他（       ）

携帯 ・ 職場 ・ その他（     ）

緊 急 連 絡 先 ②

    －   －

父 ・ 母 ・ その他（       ）

携帯 ・ 職場 ・ その他（     ）

そ の 他

※アレルギーなど児童の状況について

市記載欄
調 査 欄

登録決定の可否 決定 ・ 却下 登録クラブ名     児童クラブ

家 族 の 状 況

氏   名 続柄 生年月日 勤務先・在学校名（学年）

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・

保護者負担金